
 

 

Tiedote 23.11.2010 

Bristol-Myers Squibb Foundationilta 100 miljoonaa dollaria tyypin 2 
diabeteshankkeeseen Yhdysvalloissa 

Bristol-Myers Squibb Foundation -säätiön uusi Together on Diabetes® -hanke on 
Yhdysvaltain tähän mennessä laajin tyypin 2 diabetekseen keskittyvä yritysvastuuhanke. 
Tavoitteena on tukea erilaisia ruohonjuuritason projekteja, jotka auttavat diabeetikkoja 
heidän arjessaan. Ensimmäiseksi tukea saavat afroamerikkalaisiin naisiin keskittyvät 
projektit. 

Bristol-Myers Squibb Foundationin uusi yritysvastuuhanke on nimeltään Together on Diabetes®: 
Communities Uniting to Meet America’s Diabetes Challenge. Viisivuotisen hankkeen puitteissa 
jaetaan yhteensä 100 miljoonaa dollaria erilaisille ruohonjuuritason diabetesprojekteille. Kyseessä 
on säätiön ensimmäinen laaja diabetesaloite. 

”Tyypin 2 diabetes on yksi Yhdysvaltain suurimmista terveyshaasteista. Suuri osa potilaista on 
vähävaraisia, vanhuksia tai vähemmistöjen edustajia. He eivät useinkaan saa tarpeeksi tukea ja 
hoivaa pitääkseen sokeritasapainonsa hallinnassa,” kertoo Bristol-Myers Squibbin pääjohtaja 
Lamberto Andreotti.  

Lähes puolet amerikkalaisista tyypin 2 diabeetikoista ei syö terveellisesti, ei liiku tarpeeksi eikä 
heillä ole asianmukaista lääkitystä. Huonossa hoitotasapainossa oleva tyypin 2 diabetes lisää 
seurannaissairauksien kuten sydän- ja verisuonisairauksien riskiä. Siksi säätiön tavoitteena on 
auttaa potilaita ymmärtämään oma roolinsa sairauden hoidossa. Taustalla on säätiön pitkä 
kokemus potilaiden arkea tukevien hyväntekeväisyysprojektien parissa. 

Tällä hetkellä noin joka 12. amerikkalainen sairastaa tyypin 2 diabetesta. Vuonna 2050 vastaava 
luku saattaa olla jo joka kolmas. Esimerkiksi seuraavien kymmenen vuoden kuluessa 57 miljoonaa 
amerikkalaista on vaarassa sairastua tyypin 2 diabetekseen. Myös alle 20-vuotiaiden keskuudessa 
havaitaan joka vuosi noin 1,6 miljoonaa uutta tapausta.  

Asiantuntijoiden mukaan Yhdysvallat käytti vuonna 2007 yhteensä 116 miljardia dollaria 
diabeteksen lääketieteelliseen hoitoon. Lisäksi epäsuoriin kustannuksiin, kuten menetettyyn 
työaikaan, kului noin 58 miljardia dollaria. 

Lisätiedot: 

http://TogetherOnDiabetes.com  

 
Bristol-Myers Squibb Foundation on yksityinen hyväntekeväisyysjärjestö. Sen tavoitteena on vähentää terveyseroja 

eri kansalaisryhmien välillä sekä parantaa erityisesti riskiryhmien terveyttä kaikkialla maailmassa.  


